

Š. Marčiulionio KA-KROWN komandos rėmėjas Juris Kleinas:

„Mums svarbu remti jaunimą“

Š. Marčiulionio KA-KROWN komanda (gim. 2001 m., treneris Edvinas Justa) – tuoj pradės naująjį MKL sezoną bei rungtyniaus Sostinės krepšinio lygoje. Ją antrus metus remia KROWN kompanija, vis aplankanti komandą sezono pradžioje bei prieš lemiamas varžybas.

Apie kompanijos paramą jaunesiems krepšininkams, tikslus ir požiūrį į krepšinį pasakoja UAB „KROWN“ vadovas ir savininkas Juri Klein.

Kompanija KROWN palaiko jaunimą, ir tuo pelnu, kurį gauna Lietuvoje, dalijasi su juo. Ir ne taip svarbu, ar tai krepšinį, ar futbolą žaidžiantis jaunimas. Kanadoje KROWN remia ledo rutulį ir įvairias labdaros akcijas. Lietuvoje mes pasirinkome remti Šarūno Marčiulionio krepšinio akademiją, nes čia jaunimas perspektyvus ir ne tik lanko treniruotes, bet ir iškovoja medalius Lietuvos čempionatuose bei tarp-tautuniuose turnyruose.

Mes rėmėme krepšinio akademiją praėjusiam sezone, remsime ir šiais metais. Todėl tiek savo partneriams, tiek klientams sakome, kad naudodamiesi KROWN paslaugomis bei pirkdami KROWN produktus, jie remia krepšinį žaidžiančius jaunuolius. Taigi, ne tik mes esame už tai atsakingi, bet ir klientai. Mes galime ir turime rasti galimybių paremti jaunus sportininkus. Jie yra mūsų ateitis ir šalies pasidžiavimas.

Neseniai Šarūnas Marčiulionis lankėsi KROWN ofise ir padovanojo mums prizų. Dabar mūsų klientai, pamatę juos, klausia, kas tai per prizai. Mes pasakojame jiems, kad remiame jaunuosius krepšinio akademijos krepšininkus, o tai turi poveikį mūsų klientams. Mes jiems sakome, kad pas mus pirkdami neprašykite nuolaidų, o geriau paremkite jaunimą, nes dalis mūsų pajamų skiriamos jaunimui.

Mes ir socialiniuose tinkluose skelbiame, kad KROWN ne tik teikia puikią produkciją bei paslaugas, bet ir remia krepšinį. Mums svarbu remti jaunimą bei suteikti visas galimybes jiems siekti savo užsibrėžtų tikslų. Tad žinojimas, kad mūsų parama krepšinio akademijos auklėtiniams padeda sportuoti, keliauti, pamatyti, sužinoti ir patirti vis naujų išgyvenimų, ir yra didžiausia graža, kokios tik galime tikėtis.

Esame patenkinti, kai komanda laimi, tuo labiau įtvirtindama ir mūsų prekinį ženklą. Mes norime, kad mūsų produkcija būtų konkurencinga. Kartais sekasi, kartais nesiseka, toks jau sportas. Mes džiaugiamės visomis prizinėmis vietomis, nes visos jos garbingos ir pasiektos sunkiu darbu. Tai didelis ir trenerių nuopelnas, kurie labai stengiasi, augindami jaunuosius krepšininkus. Svarbiausia, kad vaikinai treniruojasi, sportuoja, o ne būna gatvėje ar visą laiką įlindę į naujausias technologijas.

Man patinka žiūrėti, kaip žaidžia jaunesni krepšininkai, todėl malonu, kad viena jaunimo komandų yra pavadinta KROWN vardu. Š. Marčiulionio KA-KROWN komandai linkiu eiti į aikštelę su nusiteikimu pergalei, o grįžti iš jos su pergale. Taip pat linkiu komandai laimėti



Lietuvos čempionato medalius bei patirti kuo mažiau traumų. Dar linkiu daugiau laiko skirti mėgstamam užsiėmimui, neužmirštant, kad tai, vis dėlto žaidimas...

KROWN

„KROWN Lietuva“ Lietuvos rinkai teikia aukščiausios kokybės automobilių antikorozinio padengimo paslaugas, padedančias apsaugoti automobilius nuo rūdžių. Taip pat oficialiai prekiaujame KROWN automobilių priežiūros priemonėmis – pradėdant autokosmetika ir baigiant antikorozinių dangų produktais, leidžiančiais vairuotojams patiems pasirūpinti savo automobiliais. Taip pat bendradarbiaujame su kitais autoservisais, su kuriais bendromis jėgomis esame įsteigę antikorozinius centrus visoje Lietuvoje.

Zita Grigonienė

